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Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret: Virksomheden har udarbejdet en skriftlige risiko
analyse - Konstateret: Der mangler at udfylde nogle felter i
beskrivelser af fødevare aktiviteterne, og under tilsyn er
virksomheden vejledt om det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regel, samt henvist til Fødevarestyrelsens
hjemmeside eller kundecentret for evt. yderligere hjælp.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport. Det indskærpes, at kontrolrappporten,
umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden.
Kontrolrappporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder
virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrappporten fra sidste tilsyn
består af 2 sider. Siden nr. 2 hængte ved indgangsparti til
virksomheden med side nr. 1 på sin bagside. Man kunne godt
læse på siden nr. 2, at virksomheden havde fået sanktioner ved
tidligere tilsyn, men man kunne ikke se smileys "ansigt" med en
"lige mund". Virksomheden havde ingen bemærkninger.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om anmeldelse af ejerskifte fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har korrekt anmeldt ejerskifte til
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er fortsat indplaceret i risikogruppe "middel" og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget
dags dato.


